

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dvojgaráž

JKSO:  
Miesto: Čakany

KS:  
Dátum: 11. 3. 2021

Objednávateľ:  
Mičko Marian

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj  
IČO DPH: Vyplň údaj

Projektant:  
Ing. Attila Tompa

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>0,00</b>

<b>Projektant</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Dvojgaráž

Miesto: Čakany

Dátum: 11. 3. 2021

Objednávateľ: Mičko Marian

Projektant: Ing. Attila Tompa

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
777 - Podlahy syntetické	0,00
783 - Nátery	0,00
784 - Malby	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
VP - Práce navyše	0,000
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Dvojgaráž

Miesto: Čakany

Dátum: 11. 3. 2021

Objednávateľ: Mičko Marian

Projektant: Ing. Attila Tompa

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

0,000

### HSV - Práce a dodávky HSV

0,000

#### 1 - Zemné práce

0,000

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	9,089	0,000	0,000
"z kóty -0,07 na kótu -0,22"							
7,30*8,30*0,15					9,089		
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	7,877	0,000	0,000
"z kóty -0,22 na kótu -0,35"							
7,30*8,30*0,13					7,877		
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	7,877	0,000	0,000
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	19,851	0,000	0,000
"ZP1.1"							
" z kóty -0,35 na kótu -1,20"							
(8,30+6,10+3,90+3,50)*0,60*0,85					11,118		
" z kóty -0,35 na kótu -2,40"							
(3,90+3,20)*0,60*2,05					8,733		
Súčet					19,851		
5	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	19,851	0,000	0,000
6	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m - ornica	m3	9,089	0,000	0,000
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,728	0,000	0,000
7,877+19,851					27,728		
8	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	27,728	0,000	0,000
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,728	0,000	0,000
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	49,910	0,000	0,000
27,728*1,8					49,910		
<b>2 - Zakladanie</b>							<b>0,000</b>
11	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,864	0,000	0,000
"ZP1.1"							
28,80*0,60*0,05					0,864		
12	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	8,872	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			" z kóty -0,15 na kótu -0,35" (0,15+1,50+4,60+0,15)*(0,15+5,10+2,00+0,15)*0,20		9,472		
			-2,00*1,50*0,20		-0,600		
			Súčet		8,872		
13	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25 "PB1.1"	m3	7,950	0,000	0,000
			7,00*8,00*0,15		8,400		
			-1,50*2,00*0,15		-0,450		
			Súčet		7,950		
14	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce "PB1.1"	m2	9,000	0,000	0,000
			(7,00+8,00)*2*0,30		9,000		
15	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	9,000	0,000	0,000
16	K	273362021	Vystuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI	t	0,455	0,000	0,000
17	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	6,518	0,000	0,000
			" z kóty -0,15 na kótu -0,65"				
			7,00*0,30*0,50		1,050		
			7,40*0,30*0,50		1,110		
			4,90*0,30*0,50		0,735		
			4,20*0,30*0,50		0,630		
			" z kóty -0,15 na kótu -1,90"				
			3,00*0,30*1,75		1,575		
			2,70*0,30*1,75		1,418		
			Súčet		6,518		
18	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25 "ZP 1.1"	m3	8,640	0,000	0,000
			28,80*0,60*0,50		8,640		
19	K	274361821	Vystuž základových pásov, debniacich tvárnic z ocele 10505	t	0,663	0,000	0,000
<b>3 - Zvislé a kompletne konštrukcie</b>							<b>0,000</b>
20	K	311234512	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 P 12 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (250x375x238)	m3	16,726	0,000	0,000
			7,0*0,25*2,25*2		7,875		
			7,50*0,25*2,25*2		8,438		
			-1,25*0,75*0,25		-0,234		
			-1,00*2,00*0,25		-0,500		
			-2,50*2,25*0,25*2		-2,813		
			8,00*(4,35-2,37)/2*0,25*2		3,960		
			Súčet		16,726		
21	K	317162132	Keramický preklad POROTHERM Z3,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	0,000	0,000
22	K	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25 "P1.01" 2*4,00*0,20*0,25 "P1.02" 2*2,00*0,20*0,25 Súčet	m3	0,600	0,000	0,000
			"P1.01" 2*4,00*0,20*0,25		0,400		
			"P1.02" 2*2,00*0,20*0,25		0,200		
			Súčet		0,600		
23	K	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie "P1.01" 2*4,00*(0,25*2+0,30) "P1.02" 2*2,00*(0,25*2+0,30) Súčet	m2	9,600	0,000	0,000
			"P1.01" 2*4,00*(0,25*2+0,30)		6,400		
			"P1.02" 2*2,00*(0,25*2+0,30)		3,200		
			Súčet		9,600		
24	K	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	9,600	0,000	0,000

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,136	0,000	0,000

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

0,000

26	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	1,735	0,000	0,000
			"V1.1"				
			18,80*0,20*0,25		0,940		
			"V1.2"				
			1,70*0,20*0,22		0,075		
			"V1.3"				
			14,40*0,20*0,25		0,720		
			Súčet		1,735		
27	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	17,348	0,000	0,000

			"V1.1"				
			18,80*2*0,25		9,400		
			"V1.2"				
			1,70*2*0,22		0,748		
			"V1.3"				
			14,40*2*0,25		7,200		
			Súčet		17,348		

28	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	17,348	0,000	0,000
----	---	-----------	---	----	--------	-------	-------

29	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,275	0,000	0,000
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

30	K	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	11,674	0,000	0,000
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

			"V1.1"				
			18,80*0,25		4,700		
			"V1.2"				
			1,70*0,22		0,374		
			"V1.3"				
			14,40*0,25		3,600		
			"P1.01" 2*4,00*0,25		2,000		
			"P1.02" 2*2,00*0,25		1,000		
			Súčet		11,674		

31	M	283750000700	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	13,425	0,000	0,000
----	---	--------------	---	----	--------	-------	-------

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,000

32	K	612465110	Príprava vnútorneho poakladu stien BAUMIT, cementový Prednástrek (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	54,875	0,000	0,000
			(6,50+7,50)*2*2,50		70,000		
			-1,25*0,75*2		-1,875		
			-1,00*2,00		-2,000		
			-2,50*2,25*2		-11,250		
			Súčet		54,875		

33	K	612465135	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka (GrobPutz 4), hr. 10 mm	m2	54,875	0,000	0,000
----	---	-----------	---	----	--------	-------	-------

34	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	123,130	0,000	0,000
			81,76+41,37		123,130		

35	K	622466111	Príprava vonkajšieho poakladu stien BAUMIT, cementový Prednástrek (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie "pohľad juhovýchodný"	m2	81,760	0,000	0,000
			8,00*2,37		18,960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			8,00*(4,35-2,37)/2		7,920		
			-2,50*2,25*2		-11,250		
			"pohľad juhozápadný"				
			7,00*2,54		17,780		
			-1,00*2,00		-2,000		
			"pohľad severozápadný"				
			8,00*2,37		18,960		
			8,00*(4,35-2,37)/2		7,920		
			-1,25*0,75*2		-1,875		
			"pohľad severovýchodný"				
			5,50*2,54		13,970		
			1,50*3,50		5,250		
			"ostenia"				
			(2,50+2,25+2,25)*0,25*2		3,500		
			(1,00+2,00+2,00)*0,25		1,250		
			(1,25+0,75+0,75)*0,25*2		1,375		
			Súčet		81,760		

36	K	622466136	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 15 mm	m2	81,760	0,000	0,000
37	K	625251621	Kontaktný zateplovací systém vonkajších podhládov hr. 40 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy- rímsa	m2	41,370	0,000	0,000
			8,20*(0,70+0,30)*2		16,400		
			5,50*2*(0,70+0,30)*2		22,000		
			(3,30*0,90)/2*2		2,970		
			Súčet		41,370		

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,000

38	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	104,600	0,000	0,000
			7,00*2,50*2		35,000		
			8,00*4,35*2		69,600		
			Súčet		104,600		

39	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	104,600	0,000	0,000
40	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	45,750	0,000	0,000
41	K	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	13,500	0,000	0,000
			4*2,50		10,000		
			1*3,50		3,500		
			Súčet		13,500		

42	K	953995184	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil (plastový)	m	27,000	0,000	0,000
			(1,25+0,75)*2*2		8,000		
			(1,00+2,00+2,00)		5,000		
			(2,50+2,25+2,25)*2		14,000		
			Súčet		27,000		

#### 99 - Presun hmôt HSV

0,000

43	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	102,667	0,000	0,000
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

0,000

#### 713 - Izolácie tepelné

0,000

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	713111132	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne na podbitie medzi rebrá	m2	53,000	0,000	0,000
			7,00*8,00		56,000		
			-1,50*2,00		-3,000		
			Súčet		53,000		
45	M	631440042300	Doska ISOVER UNI 16, 160x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	60,950	0,000	0,000
46	K	7131615101	Montáž parozábrany	m2	44,853	0,000	0,000
			Parozábrana PO JUTAFOL N AL 170				
47	M	283290004500	SPECIAL A.P., šxl 1,5x50 m, plošná hmotnosť 170 g/m2, s reflexnou hliníkovou vrstvou	m2	45,750	0,000	0,000
48	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

### 762 - Konštrukcie tesárske

0,000

49	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	128,360	0,000	0,000
			"5 - klieština spodná 2x50x180" 8*8,74		69,920		
			"6 - klieština stredová 2x50x150" 12*4,12		49,440		
			"8 - pásik 100x100" 12*0,75		9,000		
			Súčet		128,360		
50	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	132,820	0,000	0,000
			"1 - krokva 80/180" 2*2,83		5,660		
			"2 - krokva 80/180" 22*4,97		109,340		
			"7 - stĺp 80/150" 18*0,99		17,820		
			Súčet		132,820		
51	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	33,660	0,000	0,000
			"3 - pomúrnica 150/150" 1*17,26		17,260		
			"4 - stredová väznica 150/180" 2*8,20		16,400		
			Súčet		33,660		
52	M	605120009200	Hranoly zo smrekovca neopracované hnané akost' II dl. 4000-6500 mm, hr. 120 mm, š. 120, 140, 180 mm	m3	5,271	0,000	0,000
			"5 - klieština spodná 2x50x180" 8*8,74*0,05*0,18*2		1,259		
			"6 - klieština stredová 2x50x150" 12*4,12*0,05*0,15*2		0,742		
			"8 - pásik 100x100" 12*0,75*0,10*0,10		0,090		
			"1 - krokva 80/180" 2*2,83*0,08*0,18		0,082		
			"2 - krokva 80/180" 22*4,97*0,08*0,18		1,574		
			"7 - stĺp 80/150" 18*0,99*0,08*0,15		0,214		
			"3 - pomúrnica 150/150" 1*17,26*0,15*0,15		0,388		
			"4 - stredová väznica 150/180" 2*8,20*0,15*0,18		0,443		
			Súčet		4,792		
53	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	432,000	0,000	0,000
54	M	605140001600	Laty z borovice akost' I, prierez do 25 cm2, dl. 2000-3750 mm	m3	0,864	0,000	0,000
			432,000*0,04*0,05		0,864		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	762395000	spojovacie prostriedky pre viazanie konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vrutv	m3	6,135	0,000	0,000
					5,271+0,864		6,135
56	K	762421305	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm+ rošt	m2	41,370	0,000	0,000
					41,37		41,370
57	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	0,000	0,000

### 763 - Konštrukcie - drevostavby

0,000

58	K	763138210	Podhlád SDK Rigips RB 12.5 mm zavesny, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	45,750	0,000	0,000
59	K	998763401	Presun hmôt pre sadrokartonové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky do 7 m	%	0,000	0,000	0,000

### 764 - Konštrukcie klampiarske

0,000

60	K	764352227	Zlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm-K2	m	16,400	0,000	0,000
					8,20*2		16,400
61	K	764394230	Okapová lišta z poplastovaného PZ plechu, r.š. 250 mm-K3	m	16,400	0,000	0,000
62	K	764410440	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	2,500	0,000	0,000
					2*1,25		2,500
63	K	764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 125 mm- K1	m	9,000	0,000	0,000
					3*3,00		9,000
64	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

### 765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

0,000

65	K	765312205	Keramická krytina jednoduchých striech, sklon od 22° do 35°	m2	77,300	0,000	0,000
66	K	765901082	Montáž strešnej fólie od 22° do 35°, na krokvy	m2	77,300	0,000	0,000
67	M	283230006550	Poistná hydroizolačná fólia Tyvek	m2	85,030	0,000	0,000

### 766 - Konštrukcie stolárske

0,000

68	K	766621400	Montaz okien plastovych s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	8,000	0,000	0,000
					(1,25+0,75)*2*2		8,000
69	M	290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	8,000	0,000	0,000
70	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	8,000	0,000	0,000
71	M	611410006700	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 750x1250 mm, izolačné dvojsklo, 8 komorový profil- O1	ks	2,000	0,000	0,000
72	K	766641071	Montaz dveri vchodovych plastovych s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	6,000	0,000	0,000
					(1,00+2,00)*2		6,000



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	M	283290005800	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	6,000	0,000	0,000
74	M	283290006300	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	6,000	0,000	0,000
75	M	611420000100	Plastové dvere vchodové, bezpečnostné, vxš 2000x1000mm- D1	ks	1,000	0,000	0,000
76	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	0,000	0,000
77	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná,	m	2,500	0,000	0,000
					2,500		
78	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,000

79	K	767659001	Montáž vrat garážových roletových a kazetových, zasúvateľných pod strop plochy do 6 m <sup>2</sup>	ks	2,000	0,000	0,000
80	M	553410047400	Vrata garážové RES X vxš 2250x2500 mm vodorovne rebrované resp. kazetové	ks	2,000	0,000	0,000
81	K	998767201	Presun hmôt pre kovove stavebne doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

#### 777 - Podlahy syntetické

0,000

82	K	777616201	Epoxidový náter napr. Neopox SF Plus	m <sup>2</sup>	45,750	0,000	0,000
83	K	7776162011	Penetračný náter napr. Epoxol Primer	m <sup>2</sup>	45,750	0,000	0,000
84	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

#### 783 - Nátery

0,000

85	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m <sup>2</sup>	274,415	0,000	0,000
					"5 - klieština spodná 2x50x180"		
					8*8,74*(0,05+0,18)*2*2	64,326	
					"6 - klieština stredová 2x50x150"		
					12*4,12*(0,05+0,15)*2*2	39,552	
					"8 - pásik 100x100" 12*0,75*0,10*4	3,600	
					"1 - krokva 80/180" 2*2,83*(0,08+0,18)*2	2,943	
					"2 - krokva 80/180"		
					22*4,97*(0,08+0,18)*2	56,857	
					"7 - stĺp 80/150" 18*0,99*(0,08+0,15)*2	8,197	
					"3 - pomúrnicia 150/150" 1*17,26*0,15*4	10,356	
					"4 - stredová väznica 150/180"		
					2*8,20*(0,15+0,18)*2	10,824	
					432,000*(0,04+0,05)*2	77,760	
					Súčet	274,415	

#### 784 - Malby

0,000

86	K	784410100	Penetrovanie jednonásobne jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	54,875	0,000	0,000
87	K	784441010	Malby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	54,875	0,000	0,000

#### M - Práce a dodávky M

0,000

#### 21-M - Elektromontáže

0,000

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K	21-M-1	D+M elektroinštalácie - odhadová cena	sub	1,000	0,000	0,000

**VP - Práce navyše**

**0,000**

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000